Gambar 4.2

Gerbang HM Al-Mahrusiyah

Pondok Pesantren Lirboyo HM Al-Mahrusiyah

dirintis sejak tahun 1987, Tepatnya pada tanggal 1

Agustus 1988 M / 10 Syawal 1408 H Pon Pes Lirboyo

HM Al Mahrusiyah di sahkan dan pada saat itu diasuh

oleh almagfullah KH. Imam Yahya Mahrus putra dari

KH. Mahrus Aly. Sedangkan sekarang diasuh oleh Dr.

KH. Reza Ahmad Zahid,Lc MA, dan KH. Melvin

Zainul Asiqien M.Pd.I.

Lembaga pendidikan ini menampung siswa,

berbagi daerah.

Pon Pes Lirboyo HM Al Mahrusiyah yang

berlokasi di sebelah timur + 150 meter dari Pondok

pusat Lirboyo Merupakan pondok Unit dari Pon.Pes.

Lirboyo Hidayatul Mubtadi‟in.

Sejak berdirinya Pon Pes Lirboyo HM Al

Mahrusiyah tepatnya tanggal 1 Agustus 1988 M / 10

Syawal 1408 H. Telah mengalami beberapa pergantian

kepengurusan dan kepala pondok yaitu:

2. Visi dan Misi

a. Visi

Berakhlakul karimah, Disiplin dan Berprestasi

b. Misi

1) Mencetak generasi islam salaf yang intelek,